Camiyi, müderrislik görevi yapan Karazade Mustafa Efendi

yaptırmıştır7.

Yapının üzerinde inşa kitabesi mevcut olmayıp sadece tamir kitabeleri günümüze

gelebilmiştir8. Caminin yapım tarihi hakkında farklı tarihler ileri sürülmüştür. Yapının

inşa tarihi olarak A. Ogan ve İ. H. Uzunçarşılı H. 1171/M. 1757-1758 yılını9 ve B. G.

Yavuz 1762 yılını vermektedir10. Her üç araştırmacı da sadece yapının inşa edildiği yılı

belirtmiş olup, tarihlendirmenin dayanağı konusunda herhangi bir açıklama

getirmemişlerdir. İ. Kuyulu, eserin 1782 tarihli vakfiyesine göre, caminin en geç 1782

yazılı kitabesinde, H.1210/M.1795 tarihinde vefat ettiği yazılıdır. Bilgi için bkz. Hakkı Önkal,

“Birgi Karaoğlu Camii Haziresindeki Mezar Taşları”, Prof. Dr. Yılmaz Önge Armağanı, Konya,

1993, s. 129.
8 Harimin kuzey cephesinde alt sıra pencerelerden doğudakinin alınlığında, H.1176/M.1762-1763 ve

batıdakinin alınlığında, H.1174/M.1760-1761 yılında yapıldığı ile ilgili ibareler mevcut olup bunlar

yapının tamir kitabeleridir. Kitabe metinleri için bkz. Kuyulu, “Karaoğlu Camii”, s. 97.
9 Nezih Başgelen (Yay. Haz.), Birgi Hakkında [Unutulan Bir] Rapor, İstanbul, Arkeoloji ve Sanat

Yayınları, 2010, s.